DECRETO Nº. 7.186,  29 de maio de 2015.

DISPÕE SOBRE ANULAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 60/2014 – CONCORRÊNCIA N. 01/2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina Sr. Mauri José Zucco, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e;

Considerando - a decisão judicial apresentada nos autos N. 0300187.40.2014.8.24.0085;

Considerando – que a licitação depende de recursos federais, cujo Convênio fixa prazo e execução;

Considerando – a urgência no proseguimento  da obra:

D E C R E T A

Art. 1º. Fica anulado o processo administrativo nº. 60/2014 – Concorrência N. 01/2014.
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 29 de maio de 2015.

Mauri José Zucco

               Prefeito Municipal
Registrado nesta secretaria em data supra e publicado no átrio do centro Administrativo.

Clarice Ana Tessaro Zucco

Secretária de Administração e Finanças